大阪市長　殿

第M27 号

宿泊日選択

#N/A 月

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

#N/A 月

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

国籍別宿泊者数内訳

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

人 人

0 日 0 人 人

　定期報告の期間

イタリア スペイン ロシア 米国 カナダ

中国

マレーシア フィリピン

フランス

住宅宿泊事業法第14条に基づく、前二月の届出住宅に人を宿泊させた日数等について、
次のとおり報告します。

住宅宿泊事業に係る定期報告

年　　月　　日

　事業者名

　届出番号

延べ人数

日本 韓国 台湾 香港

インドネシア

ベトナム インド 英国 ドイツ

宿泊日数 宿泊者数

オーストラリア その他

タイ シンガポール